
UCHWAŁA NR XXXV.226.2017
RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Pilawa na 2017 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 oraz art.61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 poz. 1875), art.211, art. 212, art.217  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.z 
2016 poz. 1870 ze zm.), Rada Miejska w Pilawie uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pilawa zmniejszyć o kwotę                    180.172,00 zł

2. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pilawa zwiększyć o kwotę                             223.345,00 zł

3.  Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pilawa zmniejszyć o kwotę                           403.517,00 zł

4. W wyniku dokonanych zmian:

1) dochody budżetu wynoszą: 48.861.615,92 zł w tym:

a) dochody bieżące 44.649.483,63 zł,

b) dochody majątkowe 4.212.132,29 zł

2) wydatki budżetu wynoszą: 53.456.414,92 zł w tym:

a) wydatki bieżące 41.859.765,92 zł,

b) wydatki  majątkowe 11.596.649,00 zł.

§ 2. 1. Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXIV.152.2016  Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 29 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2017 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXIV.152.2016  Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 29 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2017 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

3. Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXIV.152.2016  Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 29 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2017 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

4. Załacznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV.152.2016  Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 29 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2017 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mista i Gminy Pilawa.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego w trybie 
przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Pilawie

Dorota Niemiec-Jóźwicka

Id: 6CE3EF18-B780-43F7-9EBF-B2A9DBFD2043. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV.226.2017

Rady Miejskiej w Pilawie

z dnia 14 grudnia 2017 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PILAWA NA 2017 ROK.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 018 907,00 - 3 089,00 1 015 818,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 018 907,00 - 3 089,00 1 015 818,00

6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 100 000,00 - 3 089,00 96 911,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 14 888 271,43 - 177 083,00 14 711 188,43

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 701 110,00 - 11 057,00 1 690 053,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 69 800,00 - 11 057,00 58 743,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 8 467 822,00 - 156 026,00 8 311 796,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 156 026,00 - 156 026,00 0,00

Razem: 49 041 787,92 - 180 172,00 48 861 615,92

Id: 6CE3EF18-B780-43F7-9EBF-B2A9DBFD2043. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV.226.2017

Rady Miejskiej w Pilawie

z dnia 14 grudnia 2017 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PILAWA NA 2017 ROK.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 143 769,00 - 10 057,00 133 712,00

40095 Pozostała działalność 143 769,00 - 10 057,00 133 712,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 769,00 - 10 057,00 133 712,00

Ograniczenie emisji zanieczyszczeń poprzez modernizację kotłowni w Gminie Pilawa 143 769,00 - 10 057,00 133 712,00

600 Transport i łączność 3 769 257,00 - 122 199,00 3 647 058,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 112 000,00 - 60 000,00 52 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 000,00 - 60 000,00 52 000,00

Budowa chodnika i ścieżki rowerowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 804-ul. Letniskowa na 
odcinku od km 0+150 do km 0+852 w miejscowości Pilawa 112 000,00 - 60 000,00 52 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 159 507,00 - 62 199,00 3 097 308,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 004 993,00 - 62 199,00 1 942 794,00

Budowa chodnika przy Gimnazjum w Pilawie 90 000,00 - 5 981,00 84 019,00

Budowa chodnika w Lipówkach 13 000,00 - 12 077,00 923,00

Przebudowa drogi gminnej Gocław-Kalonka 388 000,00 - 33 111,00 354 889,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 131030W w miejscowości Jaźwiny 220 000,00 - 11 030,00 208 970,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 292 000,00 140 000,00 432 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 292 000,00 140 000,00 432 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 20 000,00 70 000,00

50 000,00 20 000,00 70 000,00

Id: 6CE3EF18-B780-43F7-9EBF-B2A9DBFD2043. Podpisany Strona 3



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 120 000,00 270 000,00

Wykup gruntów 150 000,00 120 000,00 270 000,00

710 Działalność usługowa 103 202,00 10 000,00 113 202,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 57 000,00 10 000,00 67 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 10 000,00 67 000,00

57 000,00 10 000,00 67 000,00

750 Administracja publiczna 3 865 575,00 - 25 000,00 3 840 575,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 162 000,00 - 10 000,00 152 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 449 942,00 - 15 000,00 3 434 942,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 - 10 000,00 5 000,00

15 000,00 - 10 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 228 041,20 12 314,00 17 240 355,20

80101 Szkoły podstawowe 7 259 215,64 11 500,00 7 270 715,64

4300 Zakup usług pozostałych 88 500,00 11 500,00 100 000,00

88 500,00 11 500,00 100 000,00

80104 Przedszkola 2 298 733,20 814,00 2 299 547,20

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 204 062,00 814,00 204 876,00

204 062,00 814,00 204 876,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 975 920,16 61 031,00 4 036 951,16

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 70 000,00 35 000,00 105 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 35 000,00 55 000,00

20 000,00 35 000,00 55 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 435 173,00 20 000,00 455 173,00

Id: 6CE3EF18-B780-43F7-9EBF-B2A9DBFD2043. Podpisany Strona 4



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 700,00 20 000,00 89 700,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Pilawa 69 700,00 20 000,00 89 700,00

90095 Pozostała działalność 2 075 058,00 6 031,00 2 081 089,00

4300 Zakup usług pozostałych 205 108,00 6 031,00 211 139,00

Leczenie i wyłapywanie bezpańskich zwierząt 30 000,00 6 031,00 36 031,00

926 Kultura fizyczna 1 304 692,00 - 246 261,00 1 058 431,00

92601 Obiekty sportowe 833 158,00 - 190 000,00 643 158,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 - 190 000,00 0,00

Zakup budynku zaplecza sportowego na boisko sportowe w Trąbkach 190 000,00 - 190 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 183 604,00 - 56 261,00 127 343,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 017,00 - 56 261,00 15 756,00

Budowa piłkochwytów na terenie Publicznej Szkoły Podstawowej w Puznówce 59 717,00 - 56 261,00 3 456,00

Razem: 53 636 586,92 - 180 172,00 53 456 414,92

Id: 6CE3EF18-B780-43F7-9EBF-B2A9DBFD2043. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV.226.2017

Rady Miejskiej w Pilawie

z dnia 14 grudnia 2017 r.

LIMIT WYDATÓW INWESTYCYJNYCH BUDŻETU MIASTA I GMINY PILAWA NA 2017 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 257 079,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 257 079,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 079,00

Budowa wodociągu w Łucznicy 33 229,00

Dochody własne jst 33 229,00

Budowa wodociągu w miejscowości Niesadna 180 000,00

Dochody własne jst 180 000,00

Przebudowa sieci kanalizacyjnej i deszczowej na terenie Publicznej Szkoły Podstawowej w 
Puznówce 14 850,00

Dochody własne jst 14 850,00

Rozbudowa wodociągu w m.Puznówka 29 000,00

Dochody własne jst 29 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 133 712,00

40095 Pozostała działalność 133 712,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 712,00

Ograniczenie emisji zanieczyszczeń poprzez modernizację kotłowni w Gminie Pilawa 133 712,00

Dochody własne jst 98 967,00

Inne 34 745,00

600 Transport i łączność 3 279 650,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 52 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00

Budowa chodnika i ścieżki rowerowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 804-ul. Letniskowa na 
odcinku od km 0+150 do km 0+852 w miejscowości Pilawa 52 000,00

Dochody własne jst 52 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 763 350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 942 794,00

Budowa chodnika przy Gimnazjum w Pilawie 84 019,00

Dochody własne jst 84 019,00

Budowa chodnika w Lipówkach 923,00

Dochody własne jst 923,00

Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ul.Wyszyńskiego w Pilawie 8 000,00

Dochody własne jst 8 000,00

Budowa ulic na Osiedlu Wrzosowa 1 050 000,00

Dochody własne jst 250 000,00

Id: 6CE3EF18-B780-43F7-9EBF-B2A9DBFD2043. Podpisany Strona 6



Kredyty i pożyczki 800 000,00

FS-Budowa chodnika od Kościoła do szkoły w miejscowości Gocław 100 000,00

Dochody własne jst 100 000,00

Przebudowa Al.Owocowej w miejscowości Trąbki 10 000,00

Dochody własne jst 10 000,00

Przebudowa ciągu pieszo-rowerowego w ul.Letniskowej w Pilawie 0,00

Dochody własne jst 0,00

Przebudowa drogi gminnej Gocław-Kalonka 354 889,00

Dochody własne jst 354 889,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 131030W w miejscowości Jaźwiny 208 970,00

Dochody własne jst 208 970,00

Przebudowa drogi gminnej od Trąbek do Wygody 44 843,00

Dochody własne jst 44 843,00

Przebudowa przepustu w ulicy Lipowej w Gocławiu 16 000,00

Dochody własne jst 16 000,00

Utwardzenie terenu przy Szkole w Puznówce 65 150,00

Dochody własne jst 65 150,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 074,00

Modernizacja dróg w Gminie Pilawa 410 074,00

Dochody własne jst 0,00

Kredyty i pożyczki 410 074,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 482,00

Modernizacja dróg w Gminie Pilawa 410 482,00

Dochody własne jst 410 482,00

60095 Pozostała działalność 464 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 464 300,00

Ukształtowanie  przestrzeni publicznej w Pilawie 400 000,00

Dochody własne jst 400 000,00

Utwardzenie terenu na działce gminnej- wjazd do PSP Pilawa 14 300,00

Dochody własne jst 14 300,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy PKP w Pilawie 50 000,00

Dochody własne jst 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 270 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 270 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00

Wykup gruntów 270 000,00

Dochody własne jst 270 000,00

710 Działalność usługowa 3 602,00

71095 Pozostała działalność 3 602,00

6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 3 602,00

Id: 6CE3EF18-B780-43F7-9EBF-B2A9DBFD2043. Podpisany Strona 7



Dotacja celowa dla samorządu województwa na zad.inw.pn.Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla aktywizacji społ.informacyjnegow zakresie e-administracji i 
geoinformacji

3 602,00

Dochody własne jst 3 602,00

750 Administracja publiczna 16 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

Zakup serwera do Urzędu Miasta i Gminy w Pilawie 16 000,00

Dochody własne jst 16 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 461 560,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 7 000,00

Wpłata na państwowy fundusz celowy  na dofinansownie zadania inwestycyjnego -"system 
łączności Powiatu Garwolińskiego" 7 000,00

Dochody własne jst 7 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 454 560,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 454 560,00

Zakup pieca do Domu Strażaka w Lipówkach 4 418,00

Dochody własne jst 4 418,00

Zakup skrzyni kompozytowej do samochodu MAN dla OSP Pilawa 7 380,00

Dochody własne jst 7 380,00

Zakup sprzętu ratowniczego dla jednostki OSP w Gocławiu 62 770,00

Dochody własne jst 62 770,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego ze sprzętem ratowniczo-gaśniczym dla 
OSP Gocław 379 992,00

Dochody własne jst 79 992,00

Kredyty i pożyczki 300 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 0,00

Wpłata na państwowy fundusz celowy  na dofinansownie zadania inwestycyjnego -"system 
łączności Powiatu Garwolińskiego" 0,00

Dochody własne jst 0,00

801 Oświata i wychowanie 236 912,00

80101 Szkoły podstawowe 136 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 000,00

Rozbudowa Publicznej Szkoły Podstawowej w Gocławiu 136 000,00

Dochody własne jst 136 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup 2 zestawów tablic z projektorem ultrakrótkoogniskowym do PSP Pilawa-AKTYWNA 
TABLICA 0,00

Dochody własne jst 0,00

Zakup 2 zestawów tablic z projektorem ultrakrótkoogniskowym do PSP Puznówka -
AKTYWNA TABLICA 0,00

Dochody własne jst 0,00

Zakup pomocy dydaktycznych do PSP Gocław- AKTYWNA TABLICA 0,00

Dochody własne jst 0,00

Zakup pomocy dydaktycznych do PSP Trąbki-AKTYWNA TABLICA 0,00

Dochody własne jst 0,00

Id: 6CE3EF18-B780-43F7-9EBF-B2A9DBFD2043. Podpisany Strona 8



80195 Pozostała działalność 100 912,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 649,00

Pracownia internetowa- kompetencje kluczowe uczniów w  Gminie Pilawa 95 649,00

Dochody własne jst 95 649,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 263,00

Pracownia internetowa- kompetencje kluczowe uczniów w  Gminie Pilawa 5 263,00

Dochody własne jst 5 263,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 946 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 89 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 700,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Pilawa 89 700,00

Dochody własne jst 89 700,00

90095 Pozostała działalność 1 856 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 300,00

FS-Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Puznówka (na działce za 
Kaplicą) 60 000,00

Dochody własne jst 60 000,00

Rozwój infrastruktury sportowej w Gminie Pilawa 360 300,00

Dochody własne jst 192 551,00

Papiery wartosciowe (obligacje) 167 749,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 816 000,00

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy Pilawa 816 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 816 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 620 000,00

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy Pilawa 620 000,00

Dochody własne jst 620 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 317 533,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 287 533,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Łucznicy wraz z zagospodarowaniem terenu 80 000,00

Dochody własne jst 80 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 091 384,00

Rozbudowa budynku Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Pilawie 2 091 384,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 2 091 384,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 092 304,00

Rozbudowa budynku Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Pilawie 2 092 304,00

Dochody własne jst 2 092 304,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 23 845,00

Zakup instrumentów dla Orkiestry w Trąbkach - dotacja MGOK 8 500,00

Dochody własne jst 8 500,00

Zakup instrumentu  dla Orkiestry w Pilawie 5 045,00

Id: 6CE3EF18-B780-43F7-9EBF-B2A9DBFD2043. Podpisany Strona 9



Dochody własne jst 5 045,00

Zakup pieca do wypalania ceramiki -MGOK 10 300,00

Dochody własne jst 10 300,00

92127 Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci walk i męczeństwa 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Rewitalizacja terenów zabytkowych w m.Trąbki 30 000,00

Dochody własne jst 30 000,00

926 Kultura fizyczna 674 601,00

92601 Obiekty sportowe 582 958,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 582 958,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Trąbkach 560 958,00

Dochody własne jst 332 757,00

Papiery wartościowe (obligacje) 228 201,00

Modernizacja budynku siłowni w Lipówkach 22 000,00

Dochody własne jst 22 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup budynku zaplecza sportowego na boisko sportowe w Trąbkach 0,00

Dochody własne jst 0,00

92695 Pozostała działalność 91 643,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 756,00

Budowa piłkochwytów na terenie Publicznej Szkoły Podstawowej w Puznówce 3 456,00

Dochody własne jst 3 456,00

Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Kalonka 12 300,00

Dochody własne jst 12 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 887,00

FS-Zakup traktorka kosiarki samobieżnej w m.Lipówki 15 700,00

Dochody własne jst 15 700,00

FS-Zakup urządzenia do siłowni zewnętrznej w miejscowości Jaźwiny 3 900,00

Dochody własne jst 3 900,00

FS-Zakup urządzenia do siłowni zewnętrznej w miejscowości Lipówki 5 477,00

Dochody własne jst 5 477,00

Zakup 2 wiat na boisko sportowe w Trąbkach 13 860,00

Dochody własne jst 13 860,00

Zakup szatni na boisko sportowe w Lipówkach i Gocławiu 36 950,00

Dochody własne jst 36 950,00

Razem 11 596 649,00

Id: 6CE3EF18-B780-43F7-9EBF-B2A9DBFD2043. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV.226.2017

Rady Miejskiej w Pilawie

z dnia 14 grudnia 2017 r.

PLAN DOTACJI PODMIOTOWYCH BUDŻETU MIASTA I GMINY PILAWA NA 2017 ROK.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 263 960,00 814,00 264 774,00

80104 Przedszkola 204 062,00 814,00 204 876,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 204 062,00 814,00 204 876,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

59 898,00 0,00 59 898,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 59 898,00 0,00 59 898,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 906 155,00 0,00 906 155,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 696 155,00 0,00 696 155,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 696 155,00 0,00 696 155,00

92116 Biblioteki 210 000,00 0,00 210 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 210 000,00 0,00 210 000,00

Razem: 1 170 115,00 814,00 1 170 929,00

Id: 6CE3EF18-B780-43F7-9EBF-B2A9DBFD2043. Podpisany Strona 11



Uzasadnienie

1. Plan dochodów Miasta i Gminy Pilawa zmniejszyć o:

- zmniejszamy środki z dotacji z wyłączenia środków z produkcji rolnej na przebudowę drogi gminnej Nr
131030W miejscowości Jaźwiny i przebudowę drogi gminnej Gocław- Kalonka – 3.089,00

- zmniejszamy udziały z Urzędów Skarbowych – 177.083,00

2. Plan wydatków Miasta i Gminy Pilawa zwiększy o:

- wymiana instalacji c.o w PSP Puznówka- 11.500,00 zł,

- zwiększamy środki na wykup gruntów – 120.000,00 zł

- zwiększamy środki na usługi notarialne – 20.000,00 zł,

- zwiększamy środki na opracowania geodezyjne – 10.000,00 zł,

- wprowadzamy środki na park miejski w tym oświetlenie świąteczne – 35.000,00 zł;

-zwiększamy środki na zadanie pn. „ Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Pilawa” – 20.000,00

-zwiększamy środki na wyłapywanie bezpańskich psów – 6.031,00 zł

- zwiększamy dotację dl a Przedszkola Puchatkowo w Lipówkach - 814,00

3.Plan wydatków Miasta i Gminy Pilawa zmniejszyć o

-zdejmujemy środki z rozliczenia zadania „Ograniczenie emisji zanieczyszczeń poprzez modernizacje
kotłowni w Gminie Pilawa- 10.057,00 zł,

-„Budowę chodnika i ścieżki rowerowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 804- ul. Letniskowa na odcinku od
km 0+150 do 0+852 w miejscowości Pilawa- 60.000,00 zł

- zmniejszamy środki z rozliczenia zadania „Budowa chodnika przy Gimnazjum w Pilawie”- 5.981,00zł

-zmniejszamy środki na zadanie „Budowa chodnika w Lipówkach”- 12.077,00 zł,

- zmniejszamy środki z rozliczenia zadania „Przebudowa drogi gminnej Gocław-Kalonka”-33.111,00 zł,

-zmniejszamy środki z rozliczenia zadania „Przebudowa drogi gminnej Nr 131030W w miejscowości
Jaźwiny”- 11.030,00

-zdejmujemy środki z zadania pn. „Budowa piłko-chwytów na terenie PSP Puznówka” – 56.261,00

-zdejmujemy Zakup budynku zaplecza sportowego na boisko sportowe w Trąbkach – 190.000,00

- pozostałe zmniejszenia dotyczą wydatków bieżących

Id: 6CE3EF18-B780-43F7-9EBF-B2A9DBFD2043. Podpisany Strona 1




